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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Kraśnik, 21- - 22-6-2014

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
2014-06-21 - 15:37 Wyniki
Top Time LOZP Open 27.59 FEDOROWICZ, Rafal 00503 Gorzow 2006-11-25
Top Time LOZP 12 32.57 CHOJAK, Rafał 00603 Warszawa 2007-12-07
Top Time LOZP 13 31.85 BRZUŚ, Michał 00203 Krasnik 2010-06-12
Top Time LOZP 14 28.33 BRZUŚ, Michał 00203 Debica 2011-07-02
Top Time LOZP 15 28.73 ŚWITKOWSKI, Jan 01003 Ostrowiec Sw. 2009-05-23
Top Time LOZP 16 27.99 ŚWITKOWSKI, Jan 01003 Gorzow Wlkp. 2010-07-10
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

młodzik 12-13 lat

1. KOTWICA, Bartosz 01 Avia Świdnik 30.85 473
2. WYGADAŃCZUK, Patryk 01 Lider Chełm 35.31 315
3. BORSUK, Łukasz 01 Fala Kraśnik 35.44 312
4. PASIERBIEWICZ, Dominik 01 Wisła Puławy 37.38 266
5. KUŚMIERZ, Karol 01 Fala Kraśnik 37.72 258
6. SKUBISZ, Artur 01 Sparta Biłgoraj 37.97 253
7. KONCKI, Bartłomiej 01 Wisła Puławy 38.13 250
8. HOŁUB, Jakub 02 Avia Świdnik 38.28 247
9. GĘBICKI, Filip 01 Lider Chełm 38.41 245

10. JANICZUK, Patryk 02 Lider Chełm 39.34 228
11. SUSZEK, Piotr 01 Skarpa Lublin 39.75 221
12. FIERZBIK, Oskar 02 Trójka Puławy 39.97 217
13. DADOS, Aleksander 01 Wisła Puławy 41.81 190
14. MACHUL, Aleksander 01 Wisła Puławy 44.62 156
15. KOWALCZUK, Michał 01 Lider Chełm 48.28 123

junior 14-15 lat

1. CIEŚLIK, Jakub 99 UKS 51 Lublin 31.75 434
2. GRABEK, Filip 99 Lublinianka 31.82 431
3. MYSZKA, Kacper 00 Trójka Puławy 32.00 423
4. SOBEK, Maksymilian 99 Lublinianka 32.13 418
5. CHAREWICZ, Hubert 00 Żak Biała Podlaska 32.16 417
6. KAWALEC, Lech 99 Orka Zamość 32.19 416
7. RADZIKOWSKI, Mateusz 99 Lublinianka 32.28 413

ŁUKASZCZYK, Mateusz 00 Orka Zamość 32.28 413
9. PTASZYŃSKI, Adam 99 Avia Świdnik 34.28 344

10. MAJEWSKI, Gabriel 00 Fala Kraśnik 34.31 343
11. KOZAK, Jakub 99 Avia Świdnik 35.25 317
12. BOBOWSKI, Bartłomiej 99 Avia Świdnik 35.88 300
13. SIEJO, Mateusz 00 Lider Chełm 37.19 270
14. KRÓL, Jakub 00 AZS AWF Biała Podlaska 40.60 207

open

1. WĄSIK, Jakub 94 AZS AWF Biała Podlaska 28.19 620
2. GAŁOTA, Bartosz 90 AZS AWF Biała Podlaska 28.40 606
3. BRZUŚ, Michał 97 Orka Zamość 28.47 602
4. ŚRODEK, Arkadiusz 96 Lublinianka 29.47 542
5. MAZUR, Andrzej 95 Avia Świdnik 30.63 483
6. KOTWICA, Bartosz 01 Avia Świdnik 30.85 473
7. BUJAK, Kacper 98 Lublinianka 31.16 459
8. CIEŚLIK, Jakub 99 UKS 51 Lublin 31.75 434
9. GRABEK, Filip 99 Lublinianka 31.82 431

10. MYSZKA, Kacper 00 Trójka Puławy 32.00 423
11. SOBEK, Maksymilian 99 Lublinianka 32.13 418
12. CHAREWICZ, Hubert 00 Żak Biała Podlaska 32.16 417
13. KAWALEC, Lech 99 Orka Zamość 32.19 416
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Kraśnik, 21- - 22-6-2014

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m grzbietowy, open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. RADZIKOWSKI, Mateusz 99 Lublinianka 32.28 413
ŁUKASZCZYK, Mateusz 00 Orka Zamość 32.28 413

16. KOMOSA, Mateusz 95 Avia Świdnik 32.50 404
17. GĘBORYS, Kacper 98 AZS AWF Biała Podlaska 33.06 384
18. GRZYWA, Karol 97 Fala Kraśnik 33.28 376
19. JAKONIUK, Mateusz 98 AZS AWF Biała Podlaska 34.00 353
20. PTASZYŃSKI, Adam 99 Avia Świdnik 34.28 344
21. MAJEWSKI, Gabriel 00 Fala Kraśnik 34.31 343
22. KOZAK, Jakub 99 Avia Świdnik 35.25 317
23. WYGADAŃCZUK, Patryk 01 Lider Chełm 35.31 315
24. BORSUK, Łukasz 01 Fala Kraśnik 35.44 312
25. BOBOWSKI, Bartłomiej 99 Avia Świdnik 35.88 300
26. SIEJO, Mateusz 00 Lider Chełm 37.19 270
27. PASIERBIEWICZ, Dominik 01 Wisła Puławy 37.38 266
28. KUŚMIERZ, Karol 01 Fala Kraśnik 37.72 258
29. SKUBISZ, Artur 01 Sparta Biłgoraj 37.97 253
30. KONCKI, Bartłomiej 01 Wisła Puławy 38.13 250
31. HOŁUB, Jakub 02 Avia Świdnik 38.28 247

DEJNEKO, Dominik 97 AZS AWF Biała Podlaska 38.28 247
33. GĘBICKI, Filip 01 Lider Chełm 38.41 245
34. JANICZUK, Patryk 02 Lider Chełm 39.34 228
35. SUSZEK, Piotr 01 Skarpa Lublin 39.75 221
36. FIERZBIK, Oskar 02 Trójka Puławy 39.97 217
37. KRÓL, Jakub 00 AZS AWF Biała Podlaska 40.60 207
38. DADOS, Aleksander 01 Wisła Puławy 41.81 190
39. MACHUL, Aleksander 01 Wisła Puławy 44.62 156
40. KOWALCZUK, Michał 01 Lider Chełm 48.28 123


